平成30年9月11日

会　　員　　殿

石 灰 石 鉱 業 協 会
第28回経理講習会の開催について

当協会経理委員会の主催により第28回経理講習会を下記のとおり開催いたしますので､ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日　時　　平成３０年１１月２０日（火）13：30～15：15
２．場　所　　石灰石鉱業協会　会議室

　　　　　　　〒101-0032　東京都千代田区岩本町１－７－１　瀬木ビル４階
　　　　　　（東京メトロ日比谷線「小伝馬町」駅２番出口より徒歩3分
　　　　　　　都営新宿線「岩本町」駅A５出口より徒歩8分
　　　　　　　JR山手線「神田」駅東出口・南出口より徒歩9分）

　　　　　　　　TEL  03(5687)7650   FAX  03(5687)0800

３．講　演

　　　　　　　13：30～13：35  開会挨拶

　　　　　　　13：35～14：30　軽減税率制度説明会
東京国税庁　消費税課　軽減税率制度係　原　真紀子様

14：30～15：15　E文書管理（仮）
ＥＹ税理士法人　ＢＴＳ，アドバイザリーグループ

マネージャー　公認会計士　髙田　昂志様
４．人　員　　４０人程度（満員になり次第締め切らせていただきます）

５．参加費　　無料

　なお、参加ご希望の方は、別紙によりFAX（03－5687－0800）にて１１月６日（火）までに当協会総務部宛お申込みください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

石灰石鉱業協会総務部　御中　（ＦＡＸ　０３－５６８７－０８００）

（別　紙）

経理講習会申込書

　　　　　　　　　　　　１１月２０日（火）13：30～15：15
                          於：石灰石鉱業協会　会議室

会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　　１．出席希望者名

	部署名･役職名
	氏　　名

　　２．質問事項（講演に関して質問事項等があれば予めご記入下さい）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上